COBET 'ABUHIEBCKOI'O TATAPCTAH PECITYBJIUKACHI
CEJIbCKOI'O ITOCEJIEHU S JAEHI MYHHHI/IHAJIL
JAUIIEBCKOI'O PAMOHBI
MYHUIINITAJIBHOT'O PAMIOHA I'ABUIIEB ABBLJI JKUPJIETE
PECIIYBJIMKU TATAPCTAH COBETHBI
422606 c. 'abuieso, 422606 I"'abuIlieB aBbLIHI,
p. MonoaexHsIi, 1.1 — Susnop ypamel, 1 HYBI HOPT,
ten: 4-46-57 ten:  4-46-57
2024ennbIH 28 nioHe 133 Homep

KAPAP

I"abumeB aBbu1 xupiere COBETHIHBIH

2023 ennbiH 12 nexabpenaore 93 HoMepIbl

“Tarapcran Pecnybnukacsl Jlaem MyHUITUTIAND
paiionsl ['abuiieB aBbLT JKUPJIETEHEH

2024enra, 2025 hom 2026 ennap riiaH 4opblHa KapaJiral
OIOKETHI TYphIH/Ia” KapapbhlHA Y3ropeluiop

hom ecTtoManop KepTy TyphIHIA

Poccus ®@enepanmsice bropxer konekcesl, «Poccuss denepanusacenns xKupie
Y3Uapo OCIITHIPYHBIH TOMYMH PUHITUILIAPHI TypbiHAa» 2003 enHbIH 6
okTsOpenaore 131-d3 Homepnbsl Denepainsb 3akoH, Tatapcran Pecnybimukacs!
bromxer konekcbl HUre3eHa9, « Tatapcran Pecy6onukacel Jlaem MyHuumnamb
paiioHbIHBIH ['aOuIEeB aBBUT XKUPIIETe» MYHUIIUTIATL Oepomiiere Y cTaBbiHA
tasiHbll, Tatapctan Pecnybnukack! Jlaem MmyHurnunans paiiodsl ["abuieB aBbuI
xupinere Cosetsl, Tatapctan Peciyonukacst Munnctpiap Kabunersinsiy 2024
enubiH 17 utonenaore 1286-P HoMepiibl kapapbl HUT€3€HAD, Kapap UTTE:
1.YBennuuTh 1O0XOIHYIO YacTh OromkeTa Ha cymmy 8388505,80 py0ieit, B Tom
qucle:

KepemueH nceme hom xombl Cymma

30020249999100000150 +8388505,80

ABBUT XUPJIEKIOpe OI0/KETIaphIHA TAIMIIBIPHLIA TOPTaH
Oamka Oromkerapa Tpanchepriaap

I'aGueB aBbLa Kupsaere CoBeTHI Kapap UTI:
Bro/Ke THBIH YBITHIM OJICIIIeH apTThIPhIpTa.

UsirsiMHap KBC | Kdcp | Kucp kBp | koc | Hom Ho | Jom | cymma Kgapramnap 6yenua
IOHQJIeIe p ry |OK 0 Oynener
KP | ®K Ik | 2 kB. 3KB.

B

Topak myHKT 907 | 0409 | 9900078020 | 414 | 310 | H310003 | 311 | 88889 | 7311360,0 7311360,0




YUKIIOPEHID
KUPIIC
ohomusrTore
TOMYMU
(atimamanyngar
Bl aBTOMOOHIIB
FOJUTAPBIH
TO3Y,pEMOHTIIA
y,TOTY
(T"'abumeBo
aBBUILIHAA
Bacuibko-

Bas, Buiminenas,
3Be3qHas,MatB
eeB
ypaMHapbIHA
acaJbeT caiy)

Topaxk myHKT
YHUKIIOPEHID
KUpIe
ohomusiTTore 907 | 0409 | 9900078020 | 244 | 225 | H225009
TOMYMU
(atinamanynar
bI aBTOMOOHITH
I0JIJIApBIH
TO3Y,pPEMOHTIIA
y, TOTY
(T"'abumeBo
aBBUIBIHJIA
PeMoOHT,Mo4YeT)

311

88889

400000,0

400000,0

TexHux 907 | 0409 | 9900078020 | 244 | 226 | H226006
Kyzotuenex
Ouen Tynoy

311

88889

165023,12

165023,12

I'abumeso 907 | 0503 | 9900078050 | 244 | 226 | H226099
TOPAK ITyHKTHI
TEPPUTOPHUSACEH
Te3eKIoHAePY(
aradnap
HWOKJIaraH)

311

88889

108000,0

108000,0

VYpawm sikteipry | 907 | 0503 | 9900078010 | 244 | 310 | H310099
JKalaHMachl
YPHALITBIPY
(Becenas
ypamsl,
Psaounosas,Mo
XO0BOE
ypaMHapbIHIa
SIKTBIPTKBIYWIIAP
CaThIIl aly

311

88889

69151,68

69151,68

VYpawm sikteipry | 907 | 0503 | 9900078010 | 244 | 225 | 11225003
YeNTOPIOPEH
PEMOHTIIAY

311

88889

24000,00

24000,0

KKK Ttynnay 907 | 0503 | 9900078050 | 244 | 310 | H310099
Mol TaHUbIKIIAp
Bl

te3enemre.(Jlen
WH ypaMsl, 10)

311

88889

200000,0

200000,0

KKK =bI 907 | 0503 | 9900078050 | 244 | 225 | I1225002
YpITapy

311

88889

110971,0

110971,0

BAPJIBIT'BI:

8388505,80

bamuibik-TaTapcran PecmyOsiukacnl
Jlaemm MyHUIMDIAJb PAHOHBI
I'aOuieB aBblLI KUpJIere

CoseTnl pouce:

M.®.Munayoaes







